
Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Olfen, Leohaus  
Olfen, Mobilpunkt Stadthalle  B
Olfen, Friedhof  
Olfen, Steveraue  
Olfen-Rechede, Schulte im Busch  
Olfen-Rechede, Schlierkamp  
Lüdinghausen-Tetekum, Holz  
Lüdingh.-Tetekum, Schulte Sienbeck  
Lüdinghausen-Tetekum, Bohr  
Seppenrade, Haus Kluten  
Seppenrade, Schwesternheim  
Seppenrade, Dattelner Str.  
Seppenrade, Rosengarten  
Seppenrade, Sträter  
Lüdinghausen, Darley-Park  
Lüdinghausen, Bahnhof  
Lüdinghausen, Olfener Str.  
Lüdinghausen, Busbf  E

ab

an

00:36
00:38
00:39
00:40
00:41
00:42
00:43
00:43
00:44
00:45
00:46
00:48
00:49
00:51
00:52
00:54
00:56
00:58
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01:58

02:36
02:38
02:39
02:40
02:41
02:42
02:43
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02:44
02:45
02:46
02:48
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02:51
02:52
02:54
02:56
02:58

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unserer BuBiM-App oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

T14 Olfen - Seppenrade - Lüdinghausen (- N4 Münster)

Nacht Donnerstag auf Freitag 12.02./13.02.2026



Verkehrsbeschränkung
Fußnoten
Lüdinghausen, Busbf  A
Lüdinghausen, Olfener Str.  
Lüdinghausen, Bahnhof  
Lüdinghausen, Darley-Park  
Seppenrade, Sträter  
Seppenrade, Rosengarten  
Seppenrade, Dattelner Str.  
Seppenrade, Schwesternheim  
Seppenrade, Haus Kluten  
Lüdinghausen-Tetekum, Bohr  
Lüdingh.-Tetekum, Schulte Sienbeck  
Lüdinghausen-Tetekum, Holz  
Olfen-Rechede, Schlierkamp  
Olfen-Rechede, Schulte im Busch  
Olfen, Steveraue  
Olfen, Friedhof  
Olfen, Mobilpunkt Stadthalle  A
Olfen, Leohaus  

ab

an

01:02
01:04
01:06
01:09
01:10
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:17
01:18
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
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H22 P41
04:02
04:04
04:06
04:09
04:10
04:12
04:13
04:14
04:15
04:16
04:17
04:17
04:18
04:20
04:21
04:22
04:23
04:24

P41TaxiBus, bestellen Sie beim Fahrpersonal N4
oder bis 30 Min. vor Abfahrt: 0 25 1 / 144 80
444

H22Nacht von Freitag auf Samstag, auch
Weiberfastnacht, nicht Karfreitag

Bitte beachten Sie abweichende Fahrplanregelungen an Feiertagen und beweglichen Ferientagen.
Informationen finden Sie in unserer BuBiM-App oder unter www.rvm-online.de/fahrplanauskunft.
0 800 3 / 50 40 30 elektronische Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen
0 800 6 / 50 40 30 persönliche Auskunft, gebührenfrei aus allen deutschen Netzen

T14 (N4 Münster -) Lüdinghausen - Seppenrade - Olfen

Nacht Donnerstag auf Freitag 12.02./13.02.2026


